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WALDEMARSUDDEN TAIDEMUSEO
Waldemarsudden museo oli alun perin prinssi Eugenin (1865-1947) koti. Tänä päivänä se on yksi  
Ruotsin suosituimmista taidemuseoista. Esillä on ympäri vuoden on niin prinssi Eugenen omaa taidetta 
kuin muuttuvia väliaikaisia näyttelyitäkin.
Museo koostuu päärakennuksesta, “Linnasta”, joka rakennettiin vuosina 1903-1905 prinssi Eugenin  
asuinpaikaksi, ja galleriarakennuksesta, joka Waldemarsuddeen lisättiin vuonna 1913. Arkkitehti  
Ferdinand Boberg suunnitteli molemmat rakennukset tiiviissä yhteistyössä prinssi Eugenin kanssa. 
Prinssi, joka oli kuningas Oscar II: n ja kuningatar Sofian poika, oli yksi aikansa tärkeimmistä maisema-
maalareista. Hän oli myös merkittävä taiteenkeräilijä ja keskeinen hahmo Ruotsin kulttuurielämässä. 
Museon puutarhaa ei myöskään kannata jättää väliin!

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h 
Retken hinta 51€ / henkilö • Ryhmän koko: max 40 hlö
 
 
MILLESGÅRDENIN TAIDEMUSEO 
Kuvanveistäjä Carl Millesin ja hänen taiteilijavaimonsa viehättävä koti valmistui tälle rauhalliselle  
paikalle jo vuonna 1908. Carl Milles on yksi, ei ainoastaan Ruotsin, vaan maailman kuuluisimmista  
kuvanveistäjistä, eikä syyttä.
Opastetulla kierroksella tutustumme yhdessä Millesin vaikuttaviin veistoksiin, jotka sijaitsevat kauniissa 
puutarhassa. Kierroksen aikana kuulemme enemmän veistosten jännittävästä historiasta ja ehdimme 
nähdä myös Carlin ja Olgan kodin. Retkeen sisältyy myös lyhyt kaupunkikierros.

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h  
Retken hinta 51€ / henkilö • Ryhmän koko: max 50 hlö  
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KAUPUNGINTALON KANSALLISROMANTIIKKAA JA ARVOSTETTUJA NOBELISTEJA  
Tukholman kaupungintalo on tunnettu ainutlaatuisesta arkkitehtuuristaan ympäri maailmaa.  
Tällä retkellä tutustumme niin kaupungintalon arkkitehtuuriin kuin Nobelin maailmaankin.  
Nobel-juhlallisuuksia vietetään kaupungintalossa joka vuoden joulukuussa. Näemme muun muassa 
Sinisen salin, jossa Nobel-juhlan vieraat yhdessä kuninkaallisten kanssa nauttivat illallisen ja Kultaisen 
salin, jossa ilta jatkuu upeiden tanssiaisten merkeissä.
Kaupungintalon mykistävästä arkkitehtuurista saamme kiittää Ragnar Östbergiä, yhtä Ruotsin kuu-
luisimmista arkkitehdeista. Retkemme jatkuu kohti Vanhaa kaupunkia, jossa vierailemme Nobel Prize 
-museossa. Museossa saamme kuulla enemmän ruotsalaisesta keksijästä Alfred Nobelista ja siitä 
mihin hänen kuuluisa testamenttinsa johti. 

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h  
Retken hinta 49€ / henkilö • Ryhmän koko: max 50 hlö
 
 
DROTTNINGHOLMIN LINNA  
Linna sijaitsee Lovön saarella, noin puolen tunnin ajomatkan päässä Tukholman keskustasta. 
Drottningholmin linna kuuluu UNESCOn maailmanperintökohteiden luetteloon. Se on parhaiten säily-
nyt 1600-luvulla rakennettu kuninkaanlinna, ja se edustaa kaikkea eurooppalaista kuninkaallista  
arkkitehtuuria tuolta aikakaudelta. Arkkitehti Nicodemus Tessin vanhempi suunnitteli linnan ranskalais-
ten esikuvien mukaan kuningatar Hedvig Eleonooran toimeksiannosta. Siitä alkaen monet kuninkaal-
liset ovat jättäneet jälkensä linnaan. Osa linnasta toimii edelleen kuningasperheen kotina.
Linnavierailu kuljettaa meidät monien kuninkaallisten arvoitukselliseen maailmaan muun muassa  
upeiden maalausten ja antiikkihuonekalujen muodossa.        
         
Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h  
Retken hinta 52€ / henkilö • Ryhmän koko min: 50 hlö, max 100 hlö

KULJETUS SATAMA – KESKUSTA – SATAMA  
Tilausajokuljetus Tukholmassa terminaalin edestä  Tukholmaan keskustaan ja takaisin.
Bussi lähtee terminaalin edestä klo 10:30 ja  
lähtee keskustasta paluumatkalle klo 14:00. 

Kuljetuksen hinta meno-paluu  22€/aikuinen  


